АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   30.11.2015 г.                                  № 536
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского района
от 07.07.2014 г.  № 291 «Об утверждении
муниципальной программы «Здоровье  обучающихся
и воспитанников в Сусуманском районе  на 2015 год»

	В соответствии с постановлением администрации Сусуманского района от 20.02.2014г. №40 «О Порядке разработки, формирования, утверждения и реализации  муниципальных программ муниципального образования «Сусуманский район»,  рассмотрев ходатайство комитета по образованию администрации Сусуманского городского округа, администрация Сусуманского  городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Сусуманского района от 07.07.2014 г. №291 «Об утверждении  муниципальной программы «Здоровье обучающихся и воспитанников  Сусуманского района  на 2015 год»:
[bookmark: _GoBack]	1.1. В паспорте муниципальной  программы строку «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования

375,8 тыс. руб. за счет средств бюджета муниципального образования «Сусуманский городской округ»

	1.2. Раздел III. «Мероприятия по укреплению здоровья детей и их физического развития. Оздоровительная работа с педагогами» дополнить  следующим пунктом:
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Срок реализации
	Исполнитель
(получатель
денежных средств)
	Потребность в финансовых средствах(тыс.руб.)

	3.10.
	Приобретение  ультрафиолетовых бактерицидных облучателей-рециркуляторов и емкостей-контейнеров для обработки медицинских изделий.
	2015 год
	МБОУ «НОШ г.Сусумана»
	100,0

	Итого по разделу:
	134,2

	Итого по программе:
	375,8

	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Л.Ф. Партолину, заместителя главы администрации Сусуманского городского округа по социальным вопросам.
	3. Настоящее постановление вступает в силу  после официального опубликования.

И.о. главы Сусуманского городского округа                                                        А.М. Куршев